Pricelist

Soins Généo
Soin Généo (1h30)
Soin Oxygénant (1h30)

Soin Oxygénant Plus

Calléis

139,00
95,00

125,00

Epilations CIRE Pierron Rigot

Sourcils (épil cire)

Levre supérieure ou menton (épil

cire)

Sourcils & levres OU menton (épil

cire)

Sourcils, levres & menton (épil
cire)

Levres & menton (épil cire)
Visage (épil cire)

Visage & sourcils (épil cire)
Aisselles (épil cire)

Maillot (épil cire)

Maillot échancré (épil cire)
Maillot complet (épil cire)
Maillot & aisselles (épil cire)

Maillot complet & aisselles (épil
cire)

Y jambes (épil cire)
%, jambes (épil cire)
Jambes completes (épil cire)

% jambes & maillot OU
aisselles (épil cire)

13,00

12,00

20,00

23,00
15,00
22,00
26,00
18,00
20,00
24,00
30,00

33,00

35,00
27,00
33,00

37,00

45,00

Soin Visage MESOESTETIC

Mesopeel
Consultation de peau

Microneedling visage complet
jusqu'au contour

Microneedling visage cou
décolleté

Mesoéclat

Mesoéclat avec microneedling
Soin Classique

Cosmelan

Age Element

Mesopeel visage + Mesopeel
Yeux

Mesopeel yeux

Skin Boost Salmon peeling +
microneedling

Epilations SUCRE Alexandia

Sourcils

Levre supérieure ou menton
Sourcils & levres OU menton
Sourcils, levres & menton
Levres & menton

Visage

Visage & sourcils

Aisselles

95,00

45,00

120,00

150,00
130,00
160,00

90,00
800,00

135,00

110,00

60,00

160,00

15,00
13,50
25,00
27,50
18,00
26,50
30,50

22,00

1/5



Y jambes & maillot complet (épil
cire)

% jambes & maillot &
aisselles (épil cire)

% jambes & maillot complet &
aisselles (épil cire)

% jambes, maillot OU
aisselles (épil cire)

%, jambes & maillot complet (épil
cire)

% jambes & maillot &
aisselles (épil cire)

% jambes & maillot complet &
aisselles (épil cire)

Jambes completes, maillot OU
aisselles (épil cire)

Jambes completes & maillot
complet (épil cire)

Jambes completes & maillot &
aisselles (épil cire)

Jambes completes & maillot
complet & aisselles (ép

Avant-bras (épil cire)

Bras complet (épil cire)

53,00

48,00

53,00

53,00

57,00

67,00

74,00

55,00

80,00

75,00

80,00
23,00

27,00

Epilations CIRE Hommes Pierron

Rigot

Dos OU torse & jambes
completes (épil cire)

Dos, torse & jambes
completes (épil cire)

Dos ou torse complet (épil cire)
Dos & torse complet (épil cire)
Dos ou torse & épaule (épil cire)

Dos & torse complet &
épaule (épil cire)

Jambes completes (épil cire)

Epaules seules (épil cire)

66,00

92,00
31,00
49,00

41,00

72,00
45,00

25,00

Maillot

Maillot échancré

Maillot complet

Maillot & aisselles

Maillot complet & aisselles

Y% jambes

% jambes

Jambes complétes

Y% jambes & maillot OU aisselles
Y% jambes & maillot complet
Y% jambes & maillot & aisselles

Y% jambes & maillot complet &
aisselles

%, jambes, maillot OU aisselles
%1 jambes & maillot complet
% jambes & maillot & aisselles

%1 jambes & maillot complet &
aisselles

Jambes completes, maillot OU
aisselles

Jambes completes & maillot
complet

Jambes completes & maillot &
aisselles

Jambes compléetes & maillot
complet & aisselles

Avant-bras

Bras complet

Beauté Du Regard
Teinture cils
Teinture sourcils

Teinture cils & sourcils

24,00
27,00
35,00
42,00
54,00
35,00
40,00
47,00
57,00
65,00

64,00

82,00
61,00
72,00

81,00

89,00

71,00

76,00

86,00

94,00
26,00

30,00

16,00
14,00

27,00

2/5



Epilations SUCRE Hommes Rehaussement & kératine

Alexandria teinture & cils 90,00
Dos OU torse & jambes Rehaussement & teinture 80,00
completes 87,00

Extension de cils Hybride 120,00
Dos, torse & jambes completes 120,00

Retouche 2 semaines cils a cils 60,00
Dos ou torse complet 40,00

Retouche 3 semaines cils a cils 65,00
Dos & torse complet 70,00

Retouche 4 semaines cils a cils 70,00
Dos ou torse & épaule 50,00
Dos & torse complet & épaule 85,00 Beauté Des Pieds
Jambes completes 53,00 Pédicure médicale 45,00
Epaules seules 35,00 Vernis semi-permanent pieds 42,00

Vernis semi-permanent pieds ( si
Beauté Des Mains pédicure au préal 38,00
Vernis semi-permanent 42,00 Soin Spa Pronails 50,00
allongement 65,00
Retouche 45,00 Soin Enfant NOUGATINE
Manucure 40,00 Soin Gourmand Visage 35,00
Manucure & pose vernis simple 50,00 Repos des princes et des

princesses 35,00
Maquillage Doux réves 35,00
Maquillage sans ampoule 45,00 Mon escale gourmande 65,00
Maqu|||age avec ampou'e 50'00 SOin Pureté Pré Ad0|escent 50,00
Conseil maquillage 60,00

Massages
Analyse De Peau Massage Evasion (55') 75,00
Analyse de peau 45,00 Massage Spa Relax (1h25) 105,00

Massage du Dos (25') 40,00
Soin Visage Skin Expert Chakra Stone Massage ( 1h25") 110,00
Soin Skin Expert 30' 50,00 Massage 100% sur mesure

Sothys ( 55') 77,00
Soin skin expert 40' 79,00

Gommage 100% sur mesure
Soin Skin Expert 1h 99,00 Sothys (45") 60,00

3/5



Soin Skin Expert 75' 119,00

Bottes De Pressothérapie
Séance bottes de pressothérapie 29,00

Séance de pressothérapie
pendant un soin visage 15,00

Soin Visage " LUXE " Sur Mesure
Soin Luxe 1h 129,00

Soin Luxe 1h30 139,00

Promo

Analyse de peau+ mini soin
visage+ bottes de pressothérapie 79,00

Epilation Définitive Laser Alpha
IPL HOMME

Aisselles 80,00
Epaules 150,00
Haut du dos (sans les épaules) 135,00
Bas du dos 135,00
Dos ( sans les épaules) 260,00
Dos complet 300,00
Poitrine 160,00
Ventre 160,00
Poitrine + Ventre 300,00
Barbe 150,00
Inter sourciliers 35,00
Nuque 75,00
Gorge ou devant du coups 75,00
Nuque + Gorge 120,00
Bras supérieur 130,00

Gommage et massage 100% sur

mesure Sothys (1h25') 110,00
Hanakasumi (1h25") 107,00
Rituel Indonésie (1h25") 107,00

Epilation Définitive Laser Alpha
IPL FEMME

Levre Supérieur 45,00
Nez 45,00
Menton 50,00
Joues 60,00
Cou 75,00
Inter sourciliers 35,00
Levre supérieur+ Menton+Joues 110,00
Visage Complet 140,00
Aisselle 70,00
Avant-Bras 130,00
Bras supérieur 130,00
Bras Complet 200,00
Mains 45,00
Maillot 75,00
Inter Fessier 80,00
Maillot complet + Dessus 100,00
Maillot Complet 140,00
Maillot Complet + sillon inter

fessier 180,00
Mi-Jambes 180,00
Jambes Completes 300,00
Aisselles + Maillot 120,00
Aisselles + Bikini complet + Bras

complet 250,00

4/5



Avant- Bras 130,00
Bras Complets 210,00
Cuisses 220,00
Mollets 220,00
Jambes Compléetes 380,00
Contour barbe 95,00

Traitement De Peaux Laser
Alpha IPL

Photorajeunissement 250,00
Couperose 120,00
Tigh & Bright 200,00
Acnée 150,00
1 Tache pigmentaire 60,00
Hyperpigmentation diffuse 200,00
Hyperpigmentation mais 100,00
Téléangectasie 50,00

Aisselles+ Bikini complet+
Jambes completes

Aisselles+ maillot + avant-bras
Aisselles+ maillot+ mi-jambes
Mamelons

Ventre

350,00
130,00
280,00

50,00

120,00

5/5



	Pricelist

