



Pricelist

Soins Généo

Soin Généo (1h30)	139,00
Soin Oxygénant (1h30)	95,00
Soin Oxygénant Plus	125,00

Soin Visage MESOESTETIC

Mesopeel	95,00
Consultation de peau	45,00
Microneedling visage complet jusqu'au contour	120,00
Microneedling visage cou décolleté	150,00
Mesoéclat	130,00
Mesoéclat avec microneedling	160,00
Soin Classique	90,00
Cosmelan	800,00
Age Element	135,00
Mesopeel visage + Mesopeel Yeux	110,00
Mesopeel yeux	60,00
Skin Boost Salmon peeling + microneedling	160,00

Epilations CIRE Pierron Rigot

Sourcils (épil cire)	13,00
Lèvre supérieure ou menton (épil cire)	12,00
Sourcils & lèvres OU menton (épil cire)	20,00
Sourcils, lèvres & menton (épil cire)	23,00
Lèvres & menton (épil cire)	15,00
Visage (épil cire)	22,00
Visage & sourcils (épil cire)	26,00
Aisselles (épil cire)	18,00
Maillot (épil cire)	20,00
Maillot échancré (épil cire)	24,00
Maillot complet (épil cire)	30,00
Maillot & aisselles (épil cire)	33,00
Maillot complet & aisselles (épil cire)	35,00
½ jambes (épil cire)	27,00
¾ jambes (épil cire)	33,00
Jambes complètes (épil cire)	37,00
½ jambes & maillot OU aisselles (épil cire)	45,00

Epilations SUCRE Alexandria

Sourcils	15,00
Lèvre supérieure ou menton	13,50
Sourcils & lèvres OU menton	25,00
Sourcils, lèvres & menton	27,50
Lèvres & menton	18,00
Visage	26,50
Visage & sourcils	30,50
Aisselles	22,00

½ jambes & maillot complet (épil cire)	53,00
½ jambes & maillot & aisselles (épil cire)	48,00
½ jambes & maillot complet & aisselles (épil cire)	53,00
¾ jambes, maillot OU aisselles (épil cire)	53,00
¾ jambes & maillot complet (épil cire)	57,00
¾ jambes & maillot & aisselles (épil cire)	67,00
¾ jambes & maillot complet & aisselles (épil cire)	74,00
Jambes complètes, maillot OU aisselles (épil cire)	55,00
Jambes complètes & maillot complet (épil cire)	80,00
Jambes complètes & maillot & aisselles (épil cire)	75,00
Jambes complètes & maillot complet & aisselles (épil cire)	80,00
Avant-bras (épil cire)	23,00
Bras complet (épil cire)	27,00

Epilations CIRE Hommes Pierron Rigot

Dos OU torse & jambes complètes (épil cire)	66,00
Dos, torse & jambes complètes (épil cire)	92,00
Dos ou torse complet (épil cire)	31,00
Dos & torse complet (épil cire)	49,00
Dos ou torse & épaule (épil cire)	41,00
Dos & torse complet & épaule (épil cire)	72,00
Jambes complètes (épil cire)	45,00
Épaules seules (épil cire)	25,00

Maillot	24,00
Maillot échantré	27,00
Maillot complet	35,00
Maillot & aisselles	42,00
Maillot complet & aisselles	54,00
½ jambes	35,00
¾ jambes	40,00
Jambes complètes	47,00
½ jambes & maillot OU aisselles	57,00
½ jambes & maillot complet	65,00
½ jambes & maillot & aisselles	64,00
½ jambes & maillot complet & aisselles	82,00
¾ jambes, maillot OU aisselles	61,00
¾ jambes & maillot complet	72,00
¾ jambes & maillot & aisselles	81,00
¾ jambes & maillot complet & aisselles	89,00
Jambes complètes, maillot OU aisselles	71,00
Jambes complètes & maillot complet	76,00
Jambes complètes & maillot & aisselles	86,00
Jambes complètes & maillot complet & aisselles	94,00
Avant-bras	26,00
Bras complet	30,00

Beauté Du Regard

Teinture cils	16,00
Teinture sourcils	14,00
Teinture cils & sourcils	27,00

Epilations SUCRE Hommes Alexandria

Dos OU torse & jambes complètes	87,00
Dos, torse & jambes complètes	120,00
Dos ou torse complet	40,00
Dos & torse complet	70,00
Dos ou torse & épaule	50,00
Dos & torse complet & épaule	85,00
Jambes complètes	53,00
Épaules seules	35,00

Beauté Des Mains

Vernis semi-permanent	42,00
Pose d'ongles en gel avec allongement	65,00
Retouche	45,00
Manucure	40,00
Manucure & pose vernis simple	50,00

Maquillage

Maquillage sans ampoule	45,00
Maquillage avec ampoule	50,00
Conseil maquillage	60,00

Analyse De Peau

Analyse de peau	45,00
-----------------	-------

Soin Visage Skin Expert

Soin Skin Expert 30'	50,00
Soin skin expert 40'	79,00
Soin Skin Expert 1h	99,00

Rehaussement & kératine teinture & cils	90,00
Rehaussement & teinture	80,00
Extension de cils Hybride	120,00
Retouche 2 semaines cils à cils	60,00
Retouche 3 semaines cils à cils	65,00
Retouche 4 semaines cils à cils	70,00

Beauté Des Pieds

Pédicure médicale	45,00
Vernis semi-permanent pieds	42,00
Vernis semi-permanent pieds (si pédicure au préal	38,00
Soin Spa Pronails	50,00
Reflexologie Plantaire	60,00

Soin Enfant NOUGATINE

Soin Gourmand Visage	35,00
Repos des princes et des princesses	35,00
Doux rêves	35,00
Mon escale gourmande	65,00
Soin Pureté Pré Adolescent	50,00

Massages

Massage Evasion (55')	75,00
Massage Spa Relax (1h25)	105,00
Massage du Dos (25')	40,00
Chakra Stone Massage (1h25')	110,00
Massage 100% sur mesure Sothys (55')	77,00
Gommage 100% sur mesure Sothys (45')	60,00

Soin Skin Expert 75' 119,00

Gommage et massage 100% sur mesure Sothys (1h25') 110,00

Bottes De Pressothérapie

Séance bottes de pressothérapie 29,00

Hanakasumi (1h25') 107,00

Séance de pressothérapie pendant un soin visage 15,00

Rituel Indonésie (1h25') 107,00

Soin Visage " LUXE " Sur Mesure

Soin Luxe 1h 129,00

Epilation Définitive Laser Alpha IPL FEMME

Soin Luxe 1h30 139,00

Lèvre Supérieur 45,00

Promo

Analyse de peau+ mini soin visage+ bottes de pressothérapie 79,00

Nez 45,00

Epilation Définitive Laser Alpha IPL HOMME

Menton 50,00

Aisselles 80,00

Joues 60,00

Epaules 150,00

Cou 75,00

Haut du dos (sans les épaules) 135,00

Inter sourciliers 35,00

Bas du dos 135,00

Lèvre supérieur+ Menton+Joues 110,00

Dos (sans les épaules) 260,00

Visage Complet 140,00

Dos complet 300,00

Aisselle 70,00

Poitrine 160,00

Avant-Bras 130,00

Ventre 160,00

Bras supérieur 130,00

Poitrine + Ventre 300,00

Bras Complet 200,00

Barbe 150,00

Mains 45,00

Inter sourciliers 35,00

Maillot 75,00

Nuque 75,00

Inter Fessier 80,00

Gorge ou devant du coups 75,00

Maillot complet + Dessus 100,00

Nuque + Gorge 120,00

Maillot Complet 140,00

Bras supérieur 130,00

Maillot Complet + sillon inter fessier 180,00

Mi-Jambes 180,00

Jambes Complètes 300,00

Aisselles + Maillot 120,00

Aisselles + Bikini complet + Bras complet 250,00

Avant- Bras	130,00
Bras Complets	210,00
Cuisses	220,00
Mollets	220,00
Jambes Complètes	380,00
Contour barbe	95,00

Aisselles+ Bikini complet+ Jambes complètes	350,00
Aisselles+ maillot + avant-bras	130,00
Aisselles+ maillot+ mi-jambes	280,00
Mamelons	50,00
Ventre	120,00

Traitements De Peaux Laser Alpha IPL

Photorajeunissement	250,00
Couperose	120,00
Tigh & Bright	200,00
Acnée	150,00
1 Tache pigmentaire	60,00
Hyperpigmentation diffuse	200,00
Hyperpigmentation mais	100,00
Téléangectasie	50,00